(14). Memoratus eciam exactor  
predictarum pecuniarum pretextu  
note, quod napisne dicitur, nichil 
exigat neque tollat.

(15). Ceterum si in aliqua terra 
regni nostri predicti iusticiarium 
aliquem communicato baronům no-  
strorum consilio constituere nos 
contingat, idem iusticiarius reci- 
piendi quartas vel quamcunque 
exaccionem seu excogittatam pe- 
cuniam, que oprawne dicitur, su
per kmethones nullam habebit nec 
habeat potestatem. Idem quoque 
iusticiarius nullam habebit facul- 
tatem quempiam iudicandi vel  
sentenciandi, preterquam furem 
cum rebus furtivis notorie depre-  
hensum vel in foris furem pu
blice proclamatum et proscriptum, 
quem iusticie debitum exequendo  
pena capitis plectere valeat. C u 
ius furis medietatem bonorum pro 
se recipiat, aliam vero medicta- 
tem pro furis uxore vel ipsius 
pueris aut affinibus derelinquat.

(16). Preterea promittimus sin- 
gulos articulos et clausulas in 
privilegiis serenissimorum prin
cipům dominorum Kazimiri et 
Lodovici regum Polonie nostro-  
rum predecessorum contentos,  
presertim Polonie sepe fati et ip
sius incolarum concernentes, fir
miter et inviolabiter perpetuis  
temporibus observare.

(17). Postremo pollicemur, quod 
nullas staciones in villis et he- 
reditatibus nobilium et terrigena-  
rum nostrorum faciemus. Si vero  
casualiter opportunitate et neces
sitate nos cogente stacionem in 
bonis villis ac hereditatibus ali-

D. continuans duas septimanas

D. napyszne

D. brak predicti 
D. baronorum

D. contigat

Dog. brak: nec hâbeat 

Dog. Item idem iustitiarus 

Dog. brak: vel sentenciandi

Dog. brak: et proscriptum

Dog. capitis punire

Dog. et aliam medietatem

Dog. relinquat 
D. propterea

D. Casimiri і Ludovici

Dog. brak: et hereditatibus oraz terrigenarum  
Dog. Si autem casuali opportunitate nos cogente

Dog. in villis alicuius vel
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eandem continuans duabus septi- 
manis iterando quousque predicta 
pecunia fu e r itpersoluta integra- 
liter.

(14). Memoratus eciam exactor  
predictorum eciam pecuniarum 
pretextu voce, quod napiszanie 
dicitur, nichil exigat atque tollat.

(15). Promittimus insuper et 
spondemus, quod in nulla terra 
regni nostri Polonie prescripti 
iusticionarium  constituere volu-  
mus vel quomodolibet surrogare.

nuans duabus septimanis iteran
do, quousque predicta pecunia de 
eadem villa fuerit integraliter per
soluta.

(14). Memoratus eciam exactor  
predictarum pecuniarum pretextu  
note, quod napisne dicitur, nichil 
exigat neque tollat.

(15). Promittimus in super et 
spondemus, quod in nulla...1) re
gni nostri Polonie... iusticiarum 
constituere volumus vel quomo
dolibet subrogare.

(16). Preterea promittimus om
neš et singulos articulos et clau- 
culas in privilegiis serenissimorum 
principům dominorum Casimiri et 
Lodvici regum Polonie nostrorum 
predecessorum contentos, preser-  
tim comodum et profectum regni  
nostri Polonie sepe dicti et ip- 
sius incolarum concernentes, fii-  
miter et inviolabiliter perpetuis  
temporibus observare.

(17). Postrcmo policemur, quod 
nullas staciones in villis nobilium 
et terrigenarum nostrorum here
ditatibus faciemus, si vero casua- 
liter opportunitate et necessitate  
nos cogente stacionem in bonis 
et hereditatibus alicuius vel ali- 
quorum nostrorum nobilium nos

(16). Preterea promittimus sin
gulos serenissimo
rum principům dominorum. . .
Lodovici regum Polonie
. . comodum et profectum regni
nostri Polonie sepe fati. 
concernentes firmiter et inviola
biliter perpetuis temporibus ob
servare.

(17). . . . nullas staciones
in villis et hereditatibus nobilium 
et t e r r i g e n a r u m ............................

........................... necessitate nos
cogente stacionem in bonis 
. . . . nos facere contigerit...

Ą) Tekst zepsuty; w  miejscach nieczytelnych stawiamy kropki.

piendi omni- 
modam facul- 
tatem pecu- 
niam eandem 
continuans

atque tollat

nolumus

omnes et singu- 
ks

Polonie pre
scripti 

et honorem ac 
profectum se
pe dicti

in bonis et he
reditatibus

Przegląd H istoryczny. T. IV , z. 3. 7
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cuius vel aliquorum nostrorum 
nobilium nos facere contigerit, 
extunc nil vi vel potencia recipi  
faciemus vel quomodolibet per- 
mittemus, ymmo quoque neces-  
saria pro nobis nostris pecuniis  
propriis volumus comparare.

Harum nostrarum quas appen- 
sione maioris sigilli nostri com- 
muniri fecimus testimonio litte- 
rarum. Actum in Peterkow  sab- 
bato ante Dominicam oculi an no 
domini millesimo tricentesimo oc- 
tuagesimo octavo. Datum per ma- 
nus honorabilis domini Zaclicze  
prepositi Sandomiriensis cancel-  
larii et Clementis de Moskorzow  
vicecancellarii aule nostre fide- 
lium dilectorum.

Dog. vi, nil potencia

D og. quecumque. Dog. pro omnibus nobis 

Dog. i D. Pyotrkow

Dog. brak od Datum do końca. D. treeentesimo 

D. brak: et

DODÄTEK 11.

Itenerariam Króla Władysława w pierwszych latach jego panowania1)

Data

1386

11 stycznia
2 luty

12 luty 
15 luty

18 luty
3 marca
4 marca
13 marca 
26 marca